
 
Stránka 1 z 17 

 

Kupní smlouva a smlouva o provedení stavby 
č. OLP/406/2019 

"Modernizace učeben,  Gymnázium, Mimoň, Letná 263, p.o."  
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.               

číslo účtu:  107-6482590257/0100                       

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:     
Ing. Jakub Syrovátka, e-mail: jakub.syrovatka@kraj-lbc.cz, tel.: 485 226 625 
Lenka Voženílková, e-mail: lenka.vozenilkova@kraj-lbc.cz, tel.: 485 226 567 
Ing. Michaela Putíková, e-mail: michaela.putikova@kraj.lbc.cz, tel.: 485 226 433 
další osobou bude TDI, který bude znám při předání staveniště a bude zapsán do stavebního deníku  

dále jen „objednatel“ 
 

a  
 

AV MEDIA, a.s.               

se sídlem Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00   

IČO: 48108375 

DIČ: CZ48108375        

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. David Lesch, předseda představenstva  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 124277319/0800 

evidence:  spisová značka B 10120 vedená u Městského soudu v Praze          

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy: Ing. David Lesch, e-mail: praha@avmedia.cz, 
tel: 261 260 218  

dále jen „zhotovitel“ 



 
Stránka 2 z 17 

 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 

změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke 

smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 

s názvem „Modernizace učeben, Gymnázium, Mimoň, Letná 263, p.o.“ (dále jen „veřejná 

zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

3. Zhotovitel prohlašuje: 

 že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 
předmětu plnění této smlouvy,  

 že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 

realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

 že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 

smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy je financováno z projektu s názvem: 

„Modernizace učeben, Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace“, 

registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011110, financovaného 

z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „projekt“), a uvědomuje si, že 

neplnění svých povinností stanovených touto smlouvou může vést k uložení odvodu za 

porušení rozpočtové kázně ze strany poskytovatele dotace nebo ke krácení či ztrátě dotace, 

a tím ke vzniku škody objednateli.  

5. Pro účely této smlouvy se definují tyto pojmy takto: 

a) objednatelem se rozumí zadavatel po uzavření této smlouvy, 

b) zhotovitelem se rozumí dodavatel po uzavření této smlouvy, 

c) podzhotovitelem se rozumí subdodavatel po uzavření této smlouvy, 

d) příslušnou dokumentací se rozumí dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném 

vyhláškami č. 499/2006 Sb. a č. 169/2016 Sb., 

e) položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech 

položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem 

vymezené množství. 
 
 



 
Stránka 3 z 17 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dodá objednateli níže vymezený předmět koupě (dále jen 

„zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a objednatel se zavazuje, že zboží 

převezme.  

2. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže 

specifikované dílo. 

3. Vedle toho se zhotovitel zavazuje ve stanovené lhůtě po dodání dílo sestavit, zboží uvést 

do provozu a seznámit vybrané pracovníky příspěvkové organizace Gymnázium, Mimoň, 

Letná 263, příspěvková organizace, p. o., (dále jen "Gymnázium") s pravidly pro obsluhu a 
užívání díla a zboží. O zaškolení se pořídí písemný zápis.   

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo, která zahrnuje i 

cenu za předmět koupě. 
 

Článek II. 
Specifikace díla  

1. Zhotovitel se zavazuje dodat vybavení dle přílohy č.1 této smlouvy (dále také jako 

„zboží“) a provést stavební práce, jejichž specifikace a rozsah jsou dány níže uvedenými 

podklady a které jsou uvedené v příloze této smlouvy v Souhrnné rekapitulaci nákladů 
stavby (dále také jako „stavební práce“ nebo „stavba“).  

2. Zhotovitel je dále povinen dodat veškeré doklady uvedené v Souhrnné rekapitulaci nákladů 

stavby pod příslušnou částí a veškeré doklady, které objednatel potřebuje k užívání stavby 
s zboží, nebo které požadují právní předpisy (dále také jako „doklady“), zejména se jedná o 

závěrečnou zprávu zhotovitele o hodnocení jakosti provedených prací, stavební deník, 

fotodokumentaci z průběhu celé stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby vč. 

elektronické podoby, doklady k výrobkům a zařízením, doklady k revizím, atestům, 

protokoly o provedení a vyhodnocení zkoušek díla, garanční podmínky a prohlášení o 

shodě, rozhodnutí o nakládání s odpady, návody pro montáž, obsluhu a údržbu 

jednotlivých zařízení, záruční listy, seznam náhradních dílů a prohlášení o shodě. 

3. Rozsah a specifikace zboží a stavby jsou dány těmito podklady: Projektová dokumentace, 

kterou zpracovala společnost DOM s.r.o., se sídlem Evropská 118/127, 162 00 Praha 6, IČ: 

62577476, číslo zakázky 06/2018, nabídka zhotovitele s oceněným soupisem prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "soupis prací"), který je přílohou a nedílnou 

součástí této smlouvy. Pokud dojde k rozdílům mezi předanou projektovou dokumentací a 

soupisem prací, platí soupis prací.  
 

Článek III. 
Kontrola provádění stavby 

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění stavby objednateli, popř. 
dalším oprávněným osobám, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou 
součinnost. Za další oprávněné osoby se považují i zástupci Gymnázia. 



 
Stránka 4 z 17 

 

2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, 

může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil okamžitou nápravu a prováděl stavbu 
řádným způsobem.  

3. Objednatel zajistí na staveništi výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který 

stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace 
kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI a autorskému dozoru veškerou 

potřebnou součinnost a dále je povinen účastnit se kontrolních dnů v termínech určených 
TDI. Zhotovitel je povinen zajistit na kontrolním dnu účast stavbyvedoucího nebo jeho 

zástupce. Z každého kontrolního dne TDI sepíše zápis. 

4. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit 

odsouhlasení a kontrolu TDI. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam 
ve stavebním deníku. Teprve po prohlídce částí stavby a po písemném odsouhlasení jejich 

řádného provedení TDI mohou být zakryty. 

5. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele nejméně tři dny předem ke kontrole 

části stavby, která má být v dalším postupu zakryta, nebo se jinak stanou nepřístupnou. 

Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele k provedení takové kontroly, 

zavazuje se umožnit ji objednateli na svůj náklad v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu 

k tomu objednatel stanoví. 

6. Objednatel je oprávněn požádat zhotovitele o dodatečnou kontrolu zakrývaných částí 

stavby nebo částí jinak nepřístupných, i když jej zhotovitel k takové kontrole podle 

předchozího odstavce tohoto článku řádně vyzval. V takovém případě však náklady 

provedené kontroly nese objednatel, pokud se ukáže, že kontrolované části stavby nemají 

vady. V opačném případě nese náklady zhotovitel.  

7. Zhotovitel je povinen předávat TDI podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu 

výměr), soupisu provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby a faktur 

za stavební práce v průběhu realizace stavba také v elektronické podobě, a to ve formě 

požadované objednatelem. 
 

Článek IV. 
Termíny plnění 

1. Termín pro předání a převzetí staveniště: nejpozději do 10 dnů od obdržení výzvy 

objednatele k převzetí staveniště.  

2. Termín pro zahájení stavebních prací: nejpozději do 7 dnů od předání a převzetí 

staveniště. 

3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby a zboží 

včetně dokladů: nejpozději do 70 dnů od zahájení stavebních prací.  

4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy 

s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele.  

5. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/document-view.seam%3fdocumentId=nnptembqhfpwy6bomruwy3y


 
Stránka 5 z 17 

 

smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním 

stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, 
vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, 

zemětřesení, apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv 

formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se 

rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době 

uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za 

jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva 
byla plněna. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší 

moci plnit. 

6. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, 

který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. 

Jestliže stavbu nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo 

potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby nebo požadavkům 

dotčených orgánů státní správy, ale i speciálního stavebního úřadu vzniklých v průběhu 

provádění díla, je zhotovitel povinen provádění stavby těmto podmínkám přizpůsobit a 

dbát při tom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo 

ceny díla. Tyto změny budou podrobně popsány ve změnových listech včetně odůvodnění 

s potvrzením osob dle čl. XIII. odst. 1 a 2 této smlouvy.  Příslušné termíny se prodlužují o 

dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby. 
 

Článek V. 
Předání a převzetí zboží a díla 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží v dohodnutém času, na dohodnutém místě a 

v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli 

řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dokončená stavba a předání 

všech dokladů v termínu dle této smlouvy. Za dokončenou stavbu se považuje stavba, která 

je způsobilá sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, zejména z podkladů 

specifikujících stavbu, popř. k účelu, který je pro užívání stavby obvyklý. 

2. Zhotovitel alespoň 5 dnů dopředu vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku k 

předání a převzetí stavby a zboží. Zhotovitel je oprávněn dokončit stavbu a dodat zboží, a 
vyzvat objednatele k předání a převzetí stavby a zboží i před uplynutím sjednaného 

termínu pro dokončení stavby a předání zboží.  

3. Předání a převzetí stavby zorganizuje objednatel. Objednatel je povinen přizvat k předání a 

převzetí stavby TDI. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí stavby autorský 

dozor nebo jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele 
apod.). 

4. Pokud se při předání a převzetí stavby a zboží prokáže, že: 

 stavba není dokončena, nebo  

 zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru nelze zboží užívat k účelu vyplývajícímu 

z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý,  



 
Stránka 6 z 17 

 

prohlásí objednatel do protokolu o předání a převzetí stavby a zboží, že stavbu nebo zboží 
nepřijímá.  

5. Pokud se při předání a převzetí stavby a zboží prokáže, že: 

 stavba je řádně provedena nebo má vady, které dle názoru objednatele nebrání 

užívání stavby, nebo  

 zboží je řádně dodáno nebo trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat 

k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží 

obvyklý,  

prohlásí objednatel do protokolu o předání a převzetí stavby a zboží, že stavbu nebo zboží 

přejímá.  

6. Zhotovitel je povinen odstranit vady stavby ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. 

Pokud k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady stavby ve lhůtě 10 dnů ode dne podpisu 
předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady stavby i v 
případě, kdy podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto 

sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešení rozporu zhotovitel.  

7. Zhotovitel je povinen odstranit vady zboží ve lhůtě 30 dnů ode dne podpisu předávacího 

protokolu. 

8. O předání a převzetí stavby a zboží se pořídí předávací protokol, který musí obsahovat 

prohlášení objednatele, zda stavbu nebo zboží přejímá nebo nepřejímá. Má-li stavba nebo 
zboží vady, musí protokol dále obsahovat jejich soupis a u vad stavby i termíny pro jejich 

odstranění. V případě, že objednatel odmítá stavbu nebo zboží převzít, uvede v protokolu i 

důvody. 

9. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání a převzetí stavby a zboží doklady. 
Soupis dokladů bude uveden v předávacím protokole. Nedoloží-li zhotovitel doklady, 
nepovažuje se dílo nebo zboží za dokončené a schopné předání. 

10. Pro opětovné předání stavby a zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 
 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 

potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce, s 

příslušnou dokumentací, s podmínkami pravomocných územních rozhodnutí, stavebních 

povolení, nebo ohlášení staveb a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, 
aby dílo a zboží odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 

uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní 

strany tímto sjednávají.  

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného 

provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště 

příslušnou dokumentaci společně s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení 



 
Stránka 7 z 17 

 

díla; soupis předané dokumentace bude uveden v protokolu (zápisu) o předání a převzetí 

staveniště. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli, zůstávají vlastnictvím 

objednatele. Zhotovitel je může použít jen za účelem provádění díla a je povinen je 

objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí díla. Za správnost a úplnost předané 

dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen 
zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na 

příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a 

nedostatky a předat mu jejich soupis včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení 

dopadu na předmět a cenu plnění.   

3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 
potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností 

prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem 

a způsobem dle požadavku objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla včetně odstranění případných vad 

stavby zajistit výkon funkce stavbyvedoucího, který byl uveden v nabídce zhotovitele. 

Tato povinnost platí také pro případ, že dojde k prodloužení termínu pro dokončení 

stavebních prací. Pokud z objektivních důvodů nebude zhotovitel schopen zajistit výkon 

funkce stavbyvedoucího osobou uvedenou v nabídce, pak je povinen zajistit výkon 

uvedené funkce osobou, která splňuje stejnou nebo vyšší kvalifikaci, než jaká byla 

požadována v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Změnu v osobě stavbyvedoucího je 

zhotovitel povinen neprodleně sdělit objednateli a TDI, nejpozději do 3 pracovních dnů od 

provedené změny, a to písemnou formou, kde přílohou budou příslušné dokumenty 

prokazující kvalifikaci v rozsahu, jaký požadovala zadávací dokumentace. 

5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím podzhotovitelů, odpovídá však, jako by plnil 

sám. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí něhož prokázal část splnění 

kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím 

písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel musí disponovat kvalifikací 

ve stejném či větším rozsahu, který původní podzhotovitel prokázal za zhotovitele. 

Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních důvodů odmítnout, 

pokud mu budou příslušné doklady předloženy spolu se žádostí o souhlas. Zhotovitel 
nesmí předat předmět plnění zakázky jako celek jinému zhotoviteli. 

6. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by 

mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit 

termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

7. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby 

musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny 

skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich 

jakosti, důvody odchylek prováděných prací od příslušné dokumentace, o provedených 

zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem. 

8. Zhotovitel je povinen průběžně před zabudováním materiálu prokazatelně předkládat TDI 

příslušné atesty na materiály a zařízení. 



 
Stránka 8 z 17 

 

9. V případě, že dojde k přerušení stavebních prací, zavazuje se zhotovitel adekvátním 

způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část stavby tak, aby nedošlo 

ke škodě na této části.  

10. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je 

povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na 

staveniště neoprávněným osobám. 

11. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s dokumentem Výzva 

č. 68 Integrovaného regionálního operačního programu, který je k dispozici na webových 

stránkách www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-prijemci/Dokumenty/Dokumenty-k-jednotlivým-
vyzvam/Vyzva-c-68-Zvysovani-kvality-a-dostupnosti-infras a zhotovitel je povinen 
s objednatelem předem konzultovat případné nejasnosti.  

12. Zhotovitel je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro 

výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let od ukončení financování plnění této 

smlouvy, minimálně však do 31.12.2029, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, 

zejména poskytnout veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy.  

13. Zhotovitel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem 

č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy, a to po 
dobu 10 let, minimálně však do 31.12.2029.  

14. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 

pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené 

činností zhotovitele, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným 

plněním ve výši nejméně 5 000 000 Kč (slovy:  pět milionů  korun českých) na pojistnou 
událost a s podílem spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1% z ceny díla, nejvýše 

však 100.000 Kč. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci 

pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V 
případě prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost 

pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. Zhotovitel se zavazuje 
předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky 

před uzavřením příslušného dodatku. 

15. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 

pojištění stavebně montážních rizik a živelních rizik na krytí škody na díle a na majetku na 

staveništi s pojistným plněním nejméně ve výši ceny díla, a s podílem spoluúčasti 
zhotovitele maximálně ve výši 1% z ceny díla, nejvýše však 100.000 Kč. Pojištění se musí 

vztahovat na všechny obvyklé škodní události (tzv. allrisk). Zhotovitel je na žádost 

objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou pojistnou 
smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodloužení termínu pro dokončení 

stavebních prací je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou 



 
Stránka 9 z 17 

 

dobu provádění stavby. V případě, že dojde ke zvýšení ceny díla, je zhotovitel povinen 
odpovídajícím způsobem zvýšit pojistné plnění. Zhotovitel se zavazuje předložit 

objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky před 

uzavřením příslušného dodatku. 

16. Stavba bude probíhat za provozu objektů. Zhotovitel se zavazuje provádět stavbu každý 

pracovní den v době od 7,30 do 16 hodin a požaduje-li to objednatel, pak také každý den 

pracovního klidu v době od 8 do 15 hodin.   

 
Článek VII. 

Staveniště a zařízení staveniště 
1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro 

zařízení staveniště. Objednatel prostřednictvím TDI předá staveniště zhotoviteli formou 

zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDI.  

2. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními 

předpisy. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakékoliv informační nápisy, 

reklamní plochy nebo jiné věci obdobného charakteru s výjimkou uvedeného označení 

nebo jen po předchozím písemném svolení objednatele. 

3. Nejpozději při předání staveniště nebo jeho části předá objednatel zhotoviteli příslušnou 

dokumentaci včetně všech provedených průzkumů a podmínky správců sítí nebo vlastníků 

sítí, pokud nejsou obsaženy v předané příslušné dokumentaci. 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v 

souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky 

objednatele a TDI. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro 

výkon TDI, a to v přiměřeném rozsahu.  

5. Zařízení staveniště předá objednatel zhotoviteli v tomto rozsahu: napojovací body elektro a 

vody.   

6. Zhotovitel je oprávněn prostory staveniště užívat jen pro účely související s prováděním 

stavby. Zhotovitel se zavazuje zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, průběžně bude 

odstraňovat veškerá znečištění, ke kterým dojde jeho provozem nebo činností. 

7. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s 

výstavbou musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do 

původního stavu na jeho náklady.  

8. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů 
po předání a převzetí díla. Dohodne-li se na tom s objednatelem, může na staveništi 

ponechat zařízení, popřípadě jiné věci, potřebné k odstranění vad uvedených v předávacím 

protokolu. Bez zbytečného odkladu po odstranění těchto vad pak zhotovitel odstraní ze 

staveniště i tato zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude 
sepsán protokol o převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště. 

 



 
Stránka 10 z 17 

 

Článek VIII. 
Cena za zboží a dílo a platební podmínky 

1. Cena za zboží a dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 3.017.854,- Kč (slovy: třimilionysedmnácttisícosmsetpadesátčtyři korun českých) 

bez DPH, 

 3.651.604,- Kč (slovy třimilionyšestsetpadesátjednatisícšestsetčtyři korun českých) 

včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí  21%.  

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny za zboží a dílo je uveden 
v oceněném soupisu dodávek a prací, který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. 

Zároveň si objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134 /2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, formou změnových listů vyhrazuje objemové změny 

rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v Soupisu prací, dodávek 

a služeb, při zachování jednotkové ceny. Vyhrazenou změnou může být měření skutečně 

provedeného množství plnění, kdy budou uhrazeny pouze skutečně provedené změřené 

práce. Potřeba provedení prací může vzniknout z důvodů upřesnění objemu skutečně 

provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 

Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány 
ve změnových listech včetně odůvodnění s potvrzením osob dle čl. XV., odst. 1 a 2 této 

smlouvy. Tím není dotčen postup dle čl. XVII. této smlouvy pro provádění víceprací a 

nerealizaci méněprací. 

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za plnění takto:  

 cenu za dílo po předání stavby za předpokladu, že podle článku V. této smlouvy je 

stavba akceptována bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky vyplývající 

z této smlouvy.   

 cenu za zboží po předání zboží za předpokladu, že podle článku V. této smlouvy je 
zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající 

z této smlouvy.   

5. Součástí faktury za stavbu musí být soupis provedených prací a dodávek potvrzený TDI. 
Soupis provedených prací a dodávek vypracuje zhotovitel v  položkovém členění a 

s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu, a to v rozpočtovém software. 
Zhotovitel je povinen doložit z tohoto software elektronický výstup, a to ve formátu typu 

.esoupis, .unixml, .xc4, Excel VZ nebo obdobného výstupu z rozpočtového software. Bez 
tohoto soupisu je faktura neúplná. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při 

odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat 

pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu.    

6. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou 

předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění 



 
Stránka 11 z 17 

 

nevystupuje jako osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije režim 

přenesené daňové povinnosti podle příslušného ustanovení zákona o DPH. Plnění dle této 

smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se zákonem 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů.   

7. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude vystavena 
ve třech originálních vyhotoveních. 

8. Faktura musí obsahovat zejména:  

 označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

 označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

 evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

 název a registrační číslo projektu - "Modernizace učeben, Gymnázium, Mimoň, 

Letná 263, příspěvková organizace", reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011110    

 rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

 den uskutečnění plnění, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 lhůtu splatnosti v souladu s  předchozím odstavcem, 

 označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura obsahovat náležitosti dle 

příslušných právních předpisů. 

10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných 

právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli 

s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve 
stejné délce doručením opravené faktury.  

11. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti 

stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na 

účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně 

sdělí po uzavření této smlouvy. 

12. V případě, že bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu díla zahrnuty 

(dále také jako „vícepráce“), nebo potřeba víceprací vyvstane v důsledku skutečností, které 

nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, 

případně se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem, které způsobí zvýšení ceny díla, postupuje se způsobem uvedeným v čl. XV. 
této smlouvy. 

13. V případě, že bude objednatel požadovat vypustit některé práce z předmětu díla (dále také 

jako „méněpráce“), nebo potřeba méněprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly 

v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, případně 

potřeba méněprací vyvstane v důsledku toho, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti 



 
Stránka 12 z 17 

 

odlišné od dokumentace předané objednatelem, snižuje se cena za dílo o cenu položek, 

které nebyly provedeny a postupuje se způsobem uvedeným v článku XV. této smlouvy.  
 

Článek IX. 
Odpovědnost zhotovitele za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo nebo zboží v době jeho předání a převzetí a dále 

odpovídá za vady díla nebo zboží zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka za jakost). 

2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo nebo zboží 
při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady stavby ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. 

Pokud k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 10 dnů od dne jejich oznámení. 

Jde-li o vadu havarijní nebo ohrožující provoz či bezpečnost díla, je zhotovitel povinen ji 
odstranit ve lhůtě 24 hodin od dne oznámení takové vady. 

4. Vady zboží je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě 30 dnů ode dne jejich oznámení (viz 

článek V. odst. 7 této smlouvy). Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu 

vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může 

objednatel požadovat dodání nového zboží a zhotovitel je povinen toto zboží dodat a 

instalovat. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této 

součásti. Nové zboží je zhotovitel povinen dodat a instalovat ve lhůtě 30 dní. 

5. O odstranění vady stavby nebo zboží sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel 

potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 

6. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na stavbu po dobu 60 měsíců  záruku na zboží po 
dobu 24 měsíců. Záruční doba běží od dne předání a převzetí stavby a zboží v souladu 
s článkem V. této smlouvy. Záruční doba na dodávky zboží, na něž vystavuje záruční list 
třetí osoba, se sjednává v délce poskytnuté třetí osobou, nejméně však na dobu 24 měsíců. 

7. Jestliže závazek zhotovitele provést dílo nebo dodat zboží zcela nebo zčásti zanikne jinak 

než splněním, odpovídá zhotovitel za vady plnění, která při provádění díla nebo dodávání 

zboží již uskutečnil a objednatel je převzal, v rozsahu a za podmínek stanovených obdobně 

podle předchozích odstavců tohoto článku. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady 

takových plnění bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do uplynutí 

záruční doby, která počíná běžet dnem, kdy závazek zhotovitele provést dílo nebo dodat 
zboží zcela nebo zčásti zanikl jinak než splněním. 

8. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady stavby o více jak 14 dnů, je objednatel 

oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém 

případě se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje na základě výzvy 

objednatele a v jím určené lhůtě.  

Článek X. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením stavby nebo dodáním zboží v termínu 

sjednaném v článku IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní 



 
Stránka 13 z 17 

 

pokutu ve výši 0,2 % z ceny za zboží a dílo včetně DPH sjednané v článku VIII. odst. 1 

této smlouvy za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla nebo zboží ve lhůtě stanovené touto 

smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
za zboží a dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu, nejvýše 

však 1.000 Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení.    

3. V případě prodlení zhotovitele s předložením oznámení dle článku XV. této smlouvy 

v požadovaném rozsahu se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 

0,2 % z ceny za zboží a dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

4. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu dle 

článku VII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny za zboží a dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však 

50.000 Kč za každý započatý den prodlení.  

5. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou 

v článku VI. nebo nepředloží doklad o jeho existenci, zavazuje se objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za zboží a dílo včetně DPH za každý započatý 

kalendářní den, kdy tento stav trvá. 

6. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s úhradou výdajů dle článku IX. odst. 7 této 

smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za zboží a 

dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

7. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i 

před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty 

splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.  

8. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení 

ceny za dílo splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý 

v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti 

pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.  

9. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení. 

10. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem porušením jakékoli jeho 

povinnosti vztahující se k této smlouvě. Zhotovitel je tak například povinen uhradit 

objednateli škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty 

nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení 

platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 

povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, 

která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.  

11. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti 

pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a 



 
Stránka 14 z 17 

 

občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku 

toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu vzniklé škody 

v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či 

její části, prohlašuje zhotovitel, že v takovém případě nebude považovat pohledávku 

objednatele za nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji objednatel započetl proti 

nároku zhotovitele na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce zhotovitele za 

objednatelem. 
 

Článek XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti 

němu zahájeno insolvenční řízení. 

3. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen 
zabezpečit stavbu po celou dobu přerušení prací.  

 
Článek XII. 

Vlastnické právo a nebezpečí škody  
1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech 

určených k jeho provedení a na staveništi.  

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla a zboží. Jestliže objednatel 

převzal dílo nebo zboží s vadami, přechází nebezpečí škody na díle nebo zboží na 
objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po 

předání a převzetí díla a zboží, a vyklizení staveniště zhotovitelem. 

3. Objednatel nabude vlastnické právo k veškerým výstupům, které vzniknou realizací 

předmětu smlouvy, okamžikem předání a převzetí zboží a díla v souladu s článkem V. této 

smlouvy, neplyne-li z právních předpisů, zejména z občanského zákoníku, něco jiného. 
 

Článek XIII. 
Kontaktní osoby a doručování písemností 

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají každý samostatně za smluvní strany ve všech 

věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání 

smluvních stran a předávací protokol. Kontaktní osoba objednatele též vykonává kontrolu 

zhotovitele při provádění díla, je oprávněna činit prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla 
nebo zboží, oznamovat vady díla nebo zboží, jednat o stanovení lhůty pro odstranění vad 

díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  

2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 

povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 

straně. 



 
Stránka 15 z 17 

 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích 

kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 

písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 
 

Článek XIV. 
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  
 

Článek XV. 
Vícepráce a méněpráce 

1. V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytne skutečnost, která znemožňuje 

provést stavbu dohodnutým způsobem, a v jejímž důsledku bude nezbytné provést 

vícepráce nebo nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti 

objednateli neprodleně oznámit a provést o ní zápis do stavebního deníku.  

2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavby pouze v té části, jejímuž provedení brání 

vzniklá skutečnost.  

3. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. 

podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na 

tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za 

tímto účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě. 

Zhotovitel je povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen 

dbát toho, aby byla stavba dokončena a zboží předáno v  termínu sjednaném v článku IV. 
této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

4. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel 

povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti nebo pokynu 

objednatele předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat: 

a) rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a 



 
Stránka 16 z 17 

 

nezbytnosti jejich provedení či nerealizace; 

b) oceněný položkový soupis víceprací či méněprací s výkazy výměr, který je zhotovitel 

povinen ocenit jednotkovými cenami uvedenými ve stávajícím položkovém soupisu 

prací, dodávek a služeb sloužící pro provádění díla s tím, že pokud jednotlivé položky 

tvořící vícepráce nejsou obsaženy ve stávajícím  položkovém soupisu prací, dodávek a 

služeb, použije zhotovitel ceny do maximální výše jednotkových cen odpovídajících 

expertním směrným cenám (např. CS ÚRS, SW KROS) v poslední aktuální cenové 

úrovni; 

c) informace o dopadu víceprací či méněprací na termín pro dokončení stavby sjednaný 

v článku IV. této smlouvy. 

5. Pokud v důsledku rozsahu víceprací či méněprací není objektivně možné ve výše uvedené 

lhůtě předložit oznámení v požadovaném rozsahu, je zhotovitel povinen do 5 pracovních 

dnů ode dne výskytu skutečnosti začít jednat s TDI a poskytnout mu účinnou součinnost 

pro stanovení jiné lhůty, zejména mu poskytnout všechny nezbytné podklady. Délku lhůty 

s ohledem na rozsah víceprací či méněprací stanoví TDI. Lhůtou, kterou určí TDI, je 

zhotovitel vázán. 

6. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se 

zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují 

smluvní strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti 

daného případu. 

7. Zhotovitel je povinen o provádění víceprací či nerealizaci méněprací vést ve stavebním 

deníku oddělenou evidenci. 
 

Článek XVI. 
Ostatní ustanovení 

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou 

pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 občanského zákoníku bere nebezpečí změny 

okolností, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 

zákoník. 

4. Zhotovitel poskytuje objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 5 % 

z ceny díla bez DPH, a to po celou dobu provádění díla. Bankovní záruka kryje finanční 

nároky objednatele z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného 

provedení díla v předepsané kvalitě a smluveném termínu. Bankovní záruka je vystavena 

jako neodvolatelná a bezpodmínečná, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv 

námitky a bez nutnosti výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění 
jeho povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené smlouvou, 

přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako 

oprávněného. 



 
Stránka 17 z 17 

 

5. V případě prodloužení termínu pro dokončení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní 

záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje 

předložit objednateli doklad o prodloužení bankovní záruky před uzavřením příslušného 

dodatku k této smlouvě. Stejně je zhotovitel povinen postupovat, pokud dojde ke změně 

ceny díla. Doklad o prodloužení, příp. změně bankovní záruky musí být přílohou 

příslušného dodatku.  
 

Článek XVII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a 

to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: 

a) tato smlouva, 

b) zadávací podmínky. 

3. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby 

mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: produktové (technické) listy vybavení a 
výkaz výměr   

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.   

6. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněna objednatelem v registru 
smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou 

dříve. 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 845/19/RK ze dne  23.4.2019         

 
 

V Liberci dne 15.5.2019 V Praze dne 6.5.2019     

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Sviták     Ing. David Lesch,                                    

náměstek hejtmana předseda představenstva           



Číslo zakázky

2018 / AV08

Komentář

Popis verze
Komentář verze
Adresa Datum zahájení 19.10.2018

Rok 2018 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Učebna pro výuku cizích jazyků
SO_02 Učebna chemie
SO_03 Učebny pro výuku cizích jazyků a chemie - 
SO_04 Učebna pro výuku cizích jazyků - vybavení
SO_05 Učebna chemie- vybavení

Celkem (bez DPH) 3 017 854

DPH 633 749

DPH 21 % ze základny: 3 017 854 633 749

Celkem (včetně DPH) 3 651 604
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

REKAPITULACE

Krycí list rozpočtu
Zakázka

Gymnázium Mimoň, Letná 263, 471 24

Nabídka



Zakázka:

Gymnázium Mimoň, Letná 263, 471 24
Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Gymnázium Mimoň, Letná 263, 471 24 3 017 854 633 749 3 651 604 265

SO_01: Učebna pro výuku cizích jazyků 299 930 62 985 362 915 92

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 275 2 578 14 853 7

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 514 6 828 39 342 10

741a: Silnoproudé rozvody + příslušenství 50 605 10 627 61 232 21

741b: Provozní osvětlení 51 375 10 789 62 164 10

742: Slaboproudé rozvody + příslušenství 24 537 5 153 29 690 13

763: Minerální podhled 13 650 2 867 16 517 1

776: Podlahy povlakové 69 694 14 636 84 330 14

784: Dokončovací práce - malby a tapety 16 213 3 405 19 618 8

997: Přesun sutě 10 708 2 249 12 957 3

998: Přesun hmot 504 106 610 1

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 650 2 027 11 677 1

V03: Zařízení staveniště 1 310 275 1 585 1

V04: Inženýrská činnost 2 795 587 3 382 1

V07: Provozní vlivy 4 100 861 4 961 1

SO_02: Učebna chemie 326 891 68 647 395 538 103

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 962 3 142 18 104 6

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 563 21 538 124 101 16

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 392 1 132 6 524 5

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 27 229 5 718 32 947 20

742: Slaboproudé rozvody + příslušenství 7 055 1 482 8 537 13

776: Podlahy povlakové 105 872 22 233 128 105 14

781: Dokončovací práce - obklady 3 023 635 3 658 10

784: Dokončovací práce - malby a tapety 29 317 6 157 35 474 8

997: Přesun sutě 13 119 2 755 15 874 6

998: Přesun hmot 504 106 610 1

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 650 2 027 11 677 1

V03: Zařízení staveniště 1 310 275 1 585 1

V04: Inženýrská činnost 2 795 587 3 382 1

V07: Provozní vlivy 4 100 861 4 961 1

SO_03: Učebny pro výuku cizích jazyků a chemie - dopojení elektro 20 007 4 201 24 208 10

741c: Dopojení elektro 19 376 4 069 23 445 7

V03: Zařízení staveniště 110 23 133 1

www.euroCALC.cz 1 z 2 21.5.2019



V04: Inženýrská činnost 212 45 257 1

V07: Provozní vlivy 309 65 374 1

SO_04: Učebna pro výuku cizích jazyků - vybavení 1 691 484 355 212 2 046 696 38

TZ4: Technické vybavení budov 1 691 484 355 212 2 046 696 38

SO_05: Učebna chemie- vybavení 679 542 142 704 822 246 22

TZ4: Technické vybavení budov 679 542 142 704 822 246 22

Celkem (bez DPH) 3 017 854

DPH 633 749
DPH 21 % ze základny: 3 017 854 633 749

Celkem (včetně DPH) 3 651 604

www.euroCALC.cz 2 z 2 21.5.2019



Zakázka:

Gymnázium Mimoň, Letná 263, 471 24
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

S: Gymnázium Mimoň, Letná 263, 471 24 3 017 854 3,3 1,4

SO_01: Učebna pro výuku cizích jazyků 299 930 1,3 0,7

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 275 0,7 –

1. SP 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,0 – 2,0 385,00 770 0,04000 0,1 –
Plný popis:

2. SP 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 2,0 – 2,0 895,00 1 790 0,04153 0,1 –
Plný popis:

3. SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,0 – 5,0 328,00 1 640 0,04000 0,2 –
Plný popis:

4. SP 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 5,0 – 5,0 750,00 3 750 0,04153 0,2 –
Plný popis:

5. SP 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,0 – 1,0 1 295,00 1 295 0,14700 0,1 –
Plný popis:

6. SP 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 70,0 – 70,0 19,00 1 330 – –
Plný popis:

7. SP 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 50,0 – 50,0 34,00 1 700 – –
Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 514 0,0 0,5

8. SP 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy 

do 2,5m2

m2 50,0 – 50,0 27,00 1 350 0,00002 0,0 –

Plný popis:

9. SP 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 3,0 – 3,0 21,00 63 0,00001 0,0 –
Plný popis:

10. SP 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 70,0 – 70,0 2,00 140 – –
Plný popis:

11. SP 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 70,0 – 70,0 5,00 350 0,00001 0,0 –
Plný popis:

12. SP 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 70,0 – 70,0 11,00 770 – –
Plný popis:

13. SP 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 100,0 – 100,0 108,00 10 800 – 0,2
Plný popis:

14. SP 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm m 5,0 – 5,0 239,00 1 195 – 0,1
Plný popis:

15. SP 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm m 100,0 – 100,0 30,00 3 000 – 0,2
Plný popis:

16. SP 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 2,0 – 2,0 123,00 246 0,00002 0,0 0,0

Plný popis:

17. SP 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 100,0 – 100,0 146,00 14 600 – –
Plný popis:

741a: Silnoproudé rozvody + příslušenství 50 605 – –

18. MP 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg kus 1,0 – 1,0 703,00 703 – –

Plný popis:

19. B 10.679.718 Rozvaděčová skříň, 24 modulů, IP30, pod omítku kus 1,0 – 1,0 651,00 651 – –
Plný popis:

20. MP 741320135 Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni kus 7,0 – 7,0 152,00 1 064 – –
Plný popis:

21. B 10.059.994 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 

Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 7,0 – 7,0 1 651,00 11 557 – –

Montáž jis�čů se zapojením vodičů  dvoupólových nn    do 25 A      ve skříni

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   podlah hladkých    omy�m

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   vysá�m prachu    z ostatních ploch

Vysekání rýh v betonových zdech   do hl. 30 mm a šířky    do 30 mm

Vysekání rýh v betonových zdech   do hl. 50 mm a šířky    do 100 mm

Vápenocementová omítka rýh  štuková    ve stropech, šířky rýhy      do 150 mm

Hrubá výplň rýh maltou   jakékoli šířky rýhy    ve stěnách

Vápenocementová omítka rýh  štuková    ve stěnách, šířky rýhy      do 150 mm

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch  hladká    na stěnách, plochy jednotlivě      přes 1,0 do 4 m2

Zakry� vnitřních ploch před znečištěním   včetně pozdějšího odkry�    podlah      fólií přilepenou lepící páskou

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   oken dvojitých nebo zdvojených    omy�m, plochy do      přes 1,5 do 2,5 m2

Montáž rozváděčů li�nových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů  sestavy hmotnos� do    50 kg

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   dveří nebo vrat    omy�m, plochy do      přes 1,5 do 3,0 m2

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   podlah hladkých    zametením

Hrubá výplň rýh maltou   jakékoli šířky rýhy    ve stropech

Zakry� vnitřních ploch před znečištěním   včetně pozdějšího odkry�    konstrukcí a prvků      obalením fólií a přelepením páskou

Vysekání rýh pro vodiče   v omítce vápenné nebo vápenocementové    stěn, šířky      do 50 mm

Vrty příklepovými vrtáky   do cihelného zdiva nebo prostého betonu    průměru      16 mm

Řezání stávajících betonových mazanin  bez vyztužení hloubky    přes 50 do 100 mm

www.euroCALC.cz 1 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

Plný popis:

22. MP 741310561 Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A kus 1,0 – 1,0 125,00 125 – –
Plný popis:

23. B 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,0 – 1,0 609,00 609 – –
Plný popis:

24. MP 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,0 – 1,0 1 145,00 1 145 – –
Plný popis:

25. MP 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá kus 17,0 – 17,0 81,00 1 377 – –

Plný popis:

26. B 10.079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 17,0 – 17,0 182,00 3 094 – –

Plný popis:

27. MP 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 2,0 – 2,0 85,00 170 – –

Plný popis:

28. B 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 2,0 – 2,0 123,00 246 – –
Plný popis:

29. B 10.071.783 Rámeček 3-násobný bílý kus 1,0 – 1,0 69,00 69 – –
Plný popis:

30. MP 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 150,0 – 150,0 29,00 4 350 – –

Plný popis:

31. B 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 150,0 – 150,0 23,00 3 450 – –
Plný popis:

32. MP 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, 

CHAH-R(V))

m 15,0 – 15,0 31,00 465 – –

Plný popis:

33. B 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 15,0 – 15,0 14,00 210 – –
Plný popis:

34. B 10.074.642 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní o 32 mm. m 100,0 – 100,0 22,00 2 200 – –

Plný popis:

35. MP 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 100,0 – 100,0 29,00 2 900 – –
Plný popis:

36. B 10.074.671 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní o 41 mm. m 200,0 – 200,0 24,00 4 800 – –

Plný popis:

37. MP 741110003 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně m 200,0 – 200,0 33,00 6 600 – –
Plný popis:

38. MP 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,0 – 1,0 4 820,00 4 820 – –
Plný popis:

741b: Provozní osvětlení 51 375 – –

39. MP 741320135 Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni kus 1,0 – 1,0 155,00 155 – –
Plný popis:

40. B 10.060.031 Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 

Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 1,0 – 1,0 1 979,00 1 979 – –

Plný popis:

41. MP 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2 kus 9,0 – 9,0 299,00 2 691 – –
Plný popis:

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunu�m nebo našroubováním do krabic  plastových tuhých, uložených    pevně, vnější D      přes 35 mm

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení  celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy    pro objem montážních prací      do 100 �s. Kč

Montáž sví�del LED se zapojením vodičů  bytových nebo společenských místnos�    přisazených    nástěnných    panelových, obsahu      přes 0,09 do 0,36 m2

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně  plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V))    průřezu žíly      0,55 až 16 mm2

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunu�m nebo našroubováním do krabic  plastových tuhých, uložených    pevně, vnější D      přes 16 do 23 mm

Montáž zásuvek  domovních se zapojením vodičů    bezšroubové připojení    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení      2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá

Montáž zásuvek  domovních se zapojením vodičů    bezšroubové připojení    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení      2P + PE

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku  plných kulatých (CYKY),    počtu a průřezu žil      3x2,5 až 6 mm2

Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových  vypínačů výkonových pojistkových, do    63 A

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení  kontrola rozváděčů nn, (1 pole)    silových, hmotnos�      do 200 kg

Montáž jis�čů se zapojením vodičů  dvoupólových nn    do 25 A      ve skříni

www.euroCALC.cz 2 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

42. B LED LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z velice 

kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezení jasu svítidla L<1000 cd/m2 nad 

65°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s 

platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, 

napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/klm, světelný tok 6500 lm, 

činitel podání barev 80, elektronický předřadník, krytí IP40, rozměry 620x620x60mm. 

Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.

kus 9,0 – 9,0 4 750,00 42 750 – –

Plný popis:

43. MP 741310003 Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální kus 2,0 – 2,0 111,00 222 – –
Plný popis:

44. B 10.069.872 Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0 kus 2,0 – 2,0 157,00 314 – –
Plný popis:

45. B 10.071.435 Kryt spínače dělený bílý kus 2,0 – 2,0 49,00 98 – –
Plný popis:

46. B 10.072.355 Rámeček 2-násobný bílý kus 1,0 – 1,0 46,00 46 – –
Plný popis:

47. MP 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 80,0 – 80,0 25,00 2 000 – –

Plný popis:

48. B 10.051.448 Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2. m 80,0 – 80,0 14,00 1 120 – –
Plný popis:

742: Slaboproudé rozvody + příslušenství 24 537 – –

49. MP 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 28,0 – 28,0 64,00 1 792 – –
Plný popis:

50. B 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 28,0 – 28,0 55,00 1 540 – –
Plný popis:

51. MP 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 1,0 – 1,0 180,00 180 – –
Plný popis:

52. B 10.874.783 Kryt 5014A-A02018 S kus 1,0 – 1,0 115,00 115 – –
Plný popis:

53. MP 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 28,0 – 28,0 64,00 1 792 – –
Plný popis:

54. B 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 28,0 – 28,0 5,00 140 – –
Plný popis:

55. MP 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 400,0 – 400,0 15,00 6 000 – –
Plný popis:

56. B 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 400,0 – 400,0 8,00 3 200 – –
Plný popis:

57. MP 742110202 Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny kus 1,0 – 1,0 1 390,00 1 390 – –
Plný popis:

58. B 10.549.314 Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku 

betonové vrstvy od 57 - mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci 

elektroinstalačních trubek.

kus 1,0 – 1,0 1 345,00 1 345 – –

Plný popis:

59. MP 742110275 Montáž upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstukce pro 

slaboproud

kus 1,0 – 1,0 437,00 437 – –

Plný popis:

60. B 10.549.316 Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí 

betonové směsi - se osazuje podlahovou krabicí.

kus 1,0 – 1,0 866,00 866 – –

Plný popis:

61. MP 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 28,0 – 28,0 205,00 5 740 – –
Plný popis:

763: Minerální podhled 13 650 – –

Montáž podlahových krabic  montovaných    do mazaniny

Montáž příslušenství ke krabicím  upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstukce

Montáž strukturované kabeláže  měření segmentu    metalického s vyhotovením protokolu

Montáž strukturované kabeláže  zásuvek datových    pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice      dvouzásuvky

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice  do 15 žil

Montáž kabelů sdělovacích  pro vnitřní rozvody    počtu žil      do 15

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku  plných kulatých (CYKY),    počtu a průřezu žil      3x1,5 mm2

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových  nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí    normální    vypínačů, řazení      2-dvoupólových

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice  do 15 žil

www.euroCALC.cz 3 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

62. B Minerální podhled Demontovatelné podhledové deska vyrobená z přírodního materiálu vysoké kvality a 

dlouhé životnosti. - Bílá lehce strukturovaná písková kazeta bez děrování. Rozměr 

60x60. Cena včetně instalace a dopravy.

m2 70,0 – 70,0 195,00 13 650 – –

Plný popis:

776: Podlahy povlakové 69 694 0,4 0,2

63. SP 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 70,0 – 70,0 26,00 1 820 – –
Plný popis:

64. SP 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 70,0 – 70,0 52,00 3 640 – –
Plný popis:

65. SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 70,0 – 70,0 9,00 630 – –
Plný popis:

66. SP 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 70,0 – 70,0 131,00 9 170 0,00050 0,0 –
Plný popis:

67. SP 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 70,0 – 70,0 151,00 10 570 0,00455 0,3 –

Plný popis:

68. SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 70,0 – 70,0 39,00 2 730 – 0,2
Plný popis:

69. SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 70,0 – 70,0 116,00 8 120 0,00030 0,0 –
Plný popis:

70. H 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a školky. Složení z 

několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní 

vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Struktura nášlapné 

vrstvy ze 100% čistého PVC, tloušťky 0.7 mm. Kategorie s nejvyšším stupněm zátěže tř. 

34, 43. Výběr z 10-ti dekorů. Reakce výrobku na oheň Bfl - s1. Trvalá deformace (mm) 

0,1. Stálobarevnost na umělém světle min./6. Vyhovuje (EN 846). 

m2 70,0 – 70,0 360,00 25 200 – –

Plný popis:

71. SP 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 30,0 – 30,0 53,00 1 590 – –
Plný popis:

72. SP 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 33,0 – 33,0 12,00 396 – 0,0
Plný popis:

73. H 2834214R1 Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, 

vymalujete - přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné čištění lišty.

kus 14,0 – 14,0 66,00 924 – –

Plný popis:

74. SP 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 33,0 – 33,0 81,00 2 673 0,00001 0,0 –
Plný popis:

75. SP 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 70,0 – 70,0 30,00 2 100 – –

Plný popis:

76. SP 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 1,0 – 1,0 131,00 131 – –
Plný popis:

784: Dokončovací práce - malby a tapety 16 213 0,2 0,0

77. SP 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 120,0 – 120,0 26,00 3 120 – –
Plný popis:

78. SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 120,0 – 120,0 26,00 3 120 0,00100 0,1 0,0
Plný popis:

79. SP 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky 

do 3,80 m

kus 50,0 – 50,0 47,00 2 350 0,00120 0,1 –

Plný popis:

80. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 120,0 – 120,0 19,00 2 280 0,00020 0,0 –

Plný popis:

Ostatní práce  odstranění lepidla ručně    z podlah

Oškrabání malby  v místnostech výšky    do 3,80 m

Lokální vyrovnání podkladu  sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy    přes 0,1 do 0,25 m2    v místnostech výšky      do 3,80 m

Penetrace podkladu  jednonásobná    hloubková    v místnostech výšky      do 3,80 m

Montáž podlahovin z PVC  lepením standardním lepidlem    z pásů      standardních

Montáž podlahovin z PVC  spoj podlah svařováním    za studena

Příprava podkladu  broušení    podlah    stávajícího podkladu      pro odstranění lepidla (po starých kry�nách)

Příprava podkladu  vysá�    podlah

Příprava podkladu  penetrace    dvousložková    podlah      na dřevo (špachtlováním)

Příprava podkladu  vyrovnání samonivelační stěrkou    podlah    min.pevnos� 20 MPa, tloušťky      do 3 mm

Demontáž povlakových podlahovin  lepených    ručně      bez podložky

Příprava podkladu  broušení    podlah    stávajícího podkladu      před li�m stěrky

Omy� podkladu  omy�    v místnostech výšky      do 3,80 m

Demontáž soklíků nebo lišt  pryžových nebo plastových

Montáž lišt  obvodových    lepených

Ostatní práce  údržba nových podlahovin po pokládce    čištění      základní

www.euroCALC.cz 4 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

81. SP 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací m2 50,0 – 50,0 17,00 850 0,00002 0,0 –

Plný popis:

82. SP 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací m2 3,0 – 3,0 11,00 33 0,00001 0,0 –
Plný popis:

83. SP 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 70,0 – 70,0 2,00 140 0,00001 0,0 –
Plný popis:

84. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 120,0 – 120,0 36,00 4 320 0,00029 0,0 –

Plný popis:

997: Přesun sutě 10 708 – –

85. SP 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 2,0 – 2,0 1 235,00 2 470 – –

Plný popis:

86. SP 997241622 Naložení a složení suti t 2,0 – 2,0 859,00 1 718 – –
Plný popis:

87. B 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného kus 1,0 – 1,0 6 520,00 6 520 – –
Plný popis:

998: Přesun hmot 504 – –

88. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,0 – 2,0 252,00 504 – –
Plný popis:

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 650 – –

89. ON 013002000 Projektové práce Kč 1,0 – 1,0 9 650,00 9 650 – –
Plný popis:

V03: Zařízení staveniště 1 310 – –

90. ON 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,0 – 1,0 1 310,00 1 310 – –
Plný popis:

V04: Inženýrská činnost 2 795 – –

91. ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,0 – 1,0 2 795,00 2 795 – –
Plný popis:

V07: Provozní vlivy 4 100 – –

92. ON 070001000 Provozní vlivy Kč 1,0 – 1,0 4 100,00 4 100 – –
Plný popis:

SO_02: Učebna chemie 326 891 2,0 0,7

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 962 0,7 –

93. SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 6,0 – 6,0 385,00 2 310 0,04000 0,2 –
Plný popis:

94. SP 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 6,0 – 6,0 895,00 5 370 0,04153 0,2 –
Plný popis:

95. SP 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,0 – 1,0 1 295,00 1 295 0,14700 0,1 –
Plný popis:

96. SP 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 93,0 – 93,0 19,00 1 767 – –
Plný popis:

97. SP 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 30,0 – 30,0 34,00 1 020 – –
Plný popis:

98. SP 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D 200 mm a 

tl 30 mm

kus 40,0 – 40,0 80,00 3 200 0,00200 0,1 –

Plný popis:

Vápenocementová omítka rýh  štuková    ve stěnách, šířky rýhy      do 150 mm

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch  hladká    na stěnách, plochy jednotlivě      přes 1,0 do 4 m2

Zakry� vnitřních ploch před znečištěním   včetně pozdějšího odkry�    podlah      fólií přilepenou lepící páskou

Zakry� vnitřních ploch před znečištěním   včetně pozdějšího odkry�    konstrukcí a prvků      obalením fólií a přelepením páskou

Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem  s možnos� okamžitého za�žení, průměr vysprávky    přes 50 do 200 mm a tl. do 30 mm

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a su�   naložení a složení    su�

Hlavní �tuly průvodních činnos� a nákladů   inženýrská činnost    kompletační a koordinační činnost

Základní rozdělení průvodních činnos� a nákladů  provozní vlivy

Hlavní �tuly průvodních činnos� a nákladů   průzkumné, geode�cké a projektové práce    projektové práce

Základní rozdělení průvodních činnos� a nákladů  zařízení staveniště

Čištění vnitřních ploch  hrubý úklid po provedení malířských prací    omy�m      oken dvojitých nebo zdvojených

Čištění vnitřních ploch  hrubý úklid po provedení malířských prací    omy�m      dveří nebo vrat

Čištění vnitřních ploch  hrubý úklid po provedení malířských prací    omy�m      podlah

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha  dvojnásobné, bílé    za sucha otěruvzdorné dobře    v místnostech výšky      do 3,80 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby   s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m    pro budovy výšky      přes 6 do 12 m

Hrubá výplň rýh maltou   jakékoli šířky rýhy    ve stěnách

Vnitrostaveništní doprava su� a vybouraných hmot   vodorovně do 50 m    svisle ručně (nošením po schodech)    pro budovy a haly výšky      přes 9 do 12 m

www.euroCALC.cz 5 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 563 0,0 0,3

99. SP 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy 

do 2,5m2

m2 50,0 – 50,0 27,00 1 350 0,00002 0,0 –

Plný popis:

100. SP 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 9,0 – 9,0 21,00 189 0,00001 0,0 –
Plný popis:

101. SP 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 93,0 – 93,0 2,00 186 – –
Plný popis:

102. SP 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 93,0 – 93,0 5,00 465 0,00001 0,0 –
Plný popis:

103. SP 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 93,0 – 93,0 11,00 1 023 – –
Plný popis:

104. SP 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 50,0 – 50,0 108,00 5 400 – 0,1
Plný popis:

105. SP 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm m 5,0 – 5,0 239,00 1 195 – 0,1
Plný popis:

106. SP 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm m 50,0 – 50,0 30,00 1 500 – 0,1
Plný popis:

107. SP 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 20,0 – 20,0 146,00 2 920 – –
Plný popis:

108. B 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm m 20,0 – 20,0 205,00 4 100 – –

Plný popis:

109. B Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s úpravou stávajících přívodů vody a odpadu k dřezům 

demonstračnímu - stolu,studentským pracovním laboratořím a k dřezům v 

rozvodného tunelu. Cena včetně materiálu, / instalace a dopravy.

soubor 1,0 – 1,0 37 230,00 37 230 – –

Plný popis:

110. B Plynařské práce Plynařské práce spojené s úpravou stávajících rozvodů plynu a vytvoření nových 

rozvodů od přívodu z - kabinetu ke studentským pracovištím a demonstračního stolu. 

V laboratoři vedeno na stěně, v učebně / vedeno podlahou do katedry. Cena včetně 

materiálu, instalace a dopravy. Součástí je taktéž - elektroventil pro možnost uzavření 

přívodu plynu.

soubor 1,0 – 1,0 39 950,00 39 950 – –

Plný popis:

111. B Průraz 200mm Průraz stěnou mezi kabinetem a učebnou o průměru 200mm s následným začištěním 

okolo VZT trubky.

soubor 1,0 – 1,0 990,00 990 – –

Plný popis:

112. B Průraz 200mm_01 Průraz stěnou mezi kabinetem a venkotními prostory o průměru 200mm s následným 

začištěním okolo VZT - trubky.

soubor 1,0 – 1,0 1 990,00 1 990 – –

Plný popis:

113. B Bourací práce Odstranění obkladů z laminátových desek m2 35,0 – 35,0 89,00 3 115 – –
Plný popis:

114. B Bourací práce_01 Odstranění stávajícího stupínku katedry m2 6,0 – 6,0 160,00 960 – –
Plný popis:

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 392 0,0 0,0

115. B 72500000R Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč připojení  - D+M soubor 1,0 – 1,0 3 320,00 3 320 – –

Plný popis:

116. SP 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0 – 1,0 115,00 115 – 0,0
Plný popis:

117. SP 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,0 – 1,0 67,00 67 – 0,0
Plný popis:

118. SP 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,0 – 1,0 195,00 195 0,00016 0,0 –
Plný popis:

Demontáž umyvadel   bez výtokových armatur    umyvadel

Demontáž baterií   nástěnných do G 3/4

Baterie umyvadlové  montáž ostatních typů    nástěnných      pákových nebo klasických

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   dveří nebo vrat    omy�m, plochy do      přes 1,5 do 3,0 m2

Vysekání rýh v betonových zdech   do hl. 50 mm a šířky    do 100 mm

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   podlah hladkých    zametením

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   podlah hladkých    omy�m

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   vysá�m prachu    z ostatních ploch

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací   oken dvojitých nebo zdvojených    omy�m, plochy do      přes 1,5 do 2,5 m2

Vysekání rýh v betonových zdech   do hl. 30 mm a šířky    do 30 mm

Vysekání rýh pro vodiče   v omítce vápenné nebo vápenocementové    stěn, šířky      do 50 mm

Řezání stávajících betonových mazanin  bez vyztužení hloubky    přes 50 do 100 mm

www.euroCALC.cz 6 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

119. B 551440060 baterie umyvadlová páková stojánková kus 1,0 – 1,0 1 695,00 1 695 – –
Plný popis:

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 27 229 – –

120. MP 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg kus 1,0 – 1,0 703,00 703 – –

Plný popis:

121. B 10.679.718 Rozvaděčová skříň, 24 modulů, IP30, pod omítku kus 1,0 – 1,0 651,00 651 – –
Plný popis:

122. MP 741320135 Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni kus 4,0 – 4,0 152,00 608 – –
Plný popis:

123. B 10.059.994 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 

Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 4,0 – 4,0 1 651,00 6 604 – –

Plný popis:

124. MP 741310561 Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A kus 1,0 – 1,0 125,00 125 – –
Plný popis:

125. B 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,0 – 1,0 609,00 609 – –
Plný popis:

126. MP 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,0 – 1,0 1 145,00 1 145 – –
Plný popis:

127. MP 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá kus 12,0 – 12,0 81,00 972 – –

Plný popis:

128. B 10.079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 12,0 – 12,0 182,00 2 184 – –

Plný popis:

129. MP 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 10,0 – 10,0 85,00 850 – –

Plný popis:

130. B 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 10,0 – 10,0 123,00 1 230 – –
Plný popis:

131. B 10.072.355 Rámeček 2-násobný bílý kus 4,0 – 4,0 61,00 244 – –
Plný popis:

132. B 10.071.783 Rámeček 3-násobný bílý kus 1,0 – 1,0 69,00 69 – –
Plný popis:

133. MP 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 100,0 – 100,0 29,00 2 900 – –

Plný popis:

134. B 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 100,0 – 100,0 23,00 2 300 – –
Plný popis:

135. MP 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, 

CHAH-R(V))

m 10,0 – 10,0 31,00 310 – –

Plný popis:

136. B 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 10,0 – 10,0 14,00 140 – –
Plný popis:

137. B 10.074.642 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní o 32 mm. m 15,0 – 15,0 22,00 330 – –

Plný popis:

138. MP 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 15,0 – 15,0 29,00 435 – –
Plný popis:

139. MP 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,0 – 1,0 4 820,00 4 820 – –
Plný popis:

742: Slaboproudé rozvody + příslušenství 7 055 – –

140. MP 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 4,0 – 4,0 64,00 256 – –
Plný popis:

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení  celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy    pro objem montážních prací      do 100 �s. Kč

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice  do 15 žil

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku  plných kulatých (CYKY),    počtu a průřezu žil      3x2,5 až 6 mm2

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně  plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V))    průřezu žíly      0,55 až 16 mm2

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunu�m nebo našroubováním do krabic  plastových tuhých, uložených    pevně, vnější D      přes 16 do 23 mm

Montáž zásuvek  domovních se zapojením vodičů    bezšroubové připojení    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení      2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá

Montáž zásuvek  domovních se zapojením vodičů    bezšroubové připojení    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení      2P + PE

Montáž jis�čů se zapojením vodičů  dvoupólových nn    do 25 A      ve skříni

Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových  vypínačů výkonových pojistkových, do    63 A

Montáž rozváděčů li�nových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů  sestavy hmotnos� do    50 kg

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení  kontrola rozváděčů nn, (1 pole)    silových, hmotnos�      do 200 kg

www.euroCALC.cz 7 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

141. B 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 4,0 – 4,0 55,00 220 – –
Plný popis:

142. MP 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 1,0 – 1,0 180,00 180 – –
Plný popis:

143. B 10.874.783 Kryt 5014A-A02018 S kus 1,0 – 1,0 115,00 115 – –
Plný popis:

144. MP 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 4,0 – 4,0 64,00 256 – –
Plný popis:

145. B 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 4,0 – 4,0 5,00 20 – –
Plný popis:

146. MP 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 50,0 – 50,0 15,00 750 – –
Plný popis:

147. B 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 50,0 – 50,0 8,00 400 – –
Plný popis:

148. MP 742110202 Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny kus 1,0 – 1,0 1 390,00 1 390 – –
Plný popis:

149. B 10.549.314 Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku 

betonové vrstvy od 57 - mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci 

elektroinstalačních trubek.

kus 1,0 – 1,0 1 345,00 1 345 – –

Plný popis:

150. MP 742110275 Montáž upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstukce pro 

slaboproud

kus 1,0 – 1,0 437,00 437 – –

Plný popis:

151. B 10.549.316 Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí 

betonové směsi - se osazuje podlahovou krabicí.

kus 1,0 – 1,0 866,00 866 – –

Plný popis:

152. MP 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 4,0 – 4,0 205,00 820 – –
Plný popis:

776: Podlahy povlakové 105 872 0,8 0,2

153. SP 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 93,0 – 93,0 26,00 2 418 – –
Plný popis:

154. SP 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 93,0 – 93,0 52,00 4 836 – –
Plný popis:

155. SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 93,0 – 93,0 9,00 837 – –
Plný popis:

156. SP 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 93,0 – 93,0 131,00 12 183 0,00050 0,0 –
Plný popis:

157. SP 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 93,0 – 93,0 151,00 14 043 0,00455 0,4 –

Plný popis:

158. SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 93,0 – 93,0 39,00 3 627 – 0,2
Plný popis:

159. SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 93,0 – 93,0 116,00 10 788 0,00030 0,0 –
Plný popis:

160. H 28411000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a školky. Složení z 

několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní 

vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Struktura nášlapné 

vrstvy ze 100% čistého PVC, tloušťky 0.7 mm. Kategorie s nejvyšším stupněm zátěže tř. 

34, 43. Výběr z 10-ti dekorů. Reakce výrobku na oheň Bfl - s1. Trvalá deformace (mm) 

0,1. Stálobarevnost na umělém světle min./6. Vyhovuje (EN 846). 

m2 93,0 – 93,0 360,00 33 480 0,00287 0,3 –

Plný popis:

161. SP 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 40,0 – 40,0 53,00 2 120 – –
Plný popis:

Příprava podkladu  vyrovnání samonivelační stěrkou    podlah    min.pevnos� 20 MPa, tloušťky      do 3 mm

Demontáž povlakových podlahovin  lepených    ručně      bez podložky

Montáž podlahovin z PVC  lepením standardním lepidlem    z pásů      standardních

PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1

Montáž podlahovin z PVC  spoj podlah svařováním    za studena

Montáž strukturované kabeláže  měření segmentu    metalického s vyhotovením protokolu

Příprava podkladu  broušení    podlah    stávajícího podkladu      pro odstranění lepidla (po starých kry�nách)

Příprava podkladu  vysá�    podlah

Příprava podkladu  penetrace    dvousložková    podlah      na dřevo (špachtlováním)

Příprava podkladu  broušení    podlah    stávajícího podkladu      před li�m stěrky

Montáž kabelů sdělovacích  pro vnitřní rozvody    počtu žil      do 15

Montáž podlahových krabic  montovaných    do mazaniny

Montáž příslušenství ke krabicím  upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstukce

Montáž strukturované kabeláže  zásuvek datových    pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice      dvouzásuvky

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice  do 15 žil

www.euroCALC.cz 8 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

162. SP 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 55,0 – 55,0 12,00 660 – 0,0
Plný popis:

163. H 2834214R1 Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, 

vymalujete - přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné čištění lišty.

kus 22,0 – 22,0 66,00 1 452 – –

Plný popis:

164. SP 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 55,0 – 55,0 81,00 4 455 0,00001 0,0 –
Plný popis:

165. SP 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 93,0 – 93,0 30,00 2 790 – –

Plný popis:

166. SP 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 93,0 – 93,0 131,00 12 183 – –
Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady 3 023 0,0 0,2

167. SP 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 2,0 – 2,0 87,00 174 – 0,2
Plný popis:

168. SP 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 2,0 – 2,0 321,00 642 0,00310 0,0 –

Plný popis:

169. B 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,0 – 2,0 295,00 590 – –
Plný popis:

170. SP 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,0 – 2,0 42,00 84 – –

Plný popis:

171. SP 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým

m2 2,0 – 2,0 28,00 56 – –

Plný popis:

172. SP 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 4,0 – 4,0 5,00 20 – 0,0
Plný popis:

173. SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,0 – 2,0 121,00 242 0,00031 0,0 –
Plný popis:

174. SP 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 5,0 – 5,0 90,00 450 0,00026 0,0 –
Plný popis:

175. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 15,0 – 15,0 31,00 465 0,00003 0,0 –
Plný popis:

176. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 100,0 – 100,0 3,00 300 – –
Plný popis:

784: Dokončovací práce - malby a tapety 29 317 0,5 0,1

177. SP 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 183,0 – 183,0 26,00 4 758 – –
Plný popis:

178. SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 183,0 – 183,0 26,00 4 758 0,00100 0,2 0,1
Plný popis:

179. SP 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky 

do 3,80 m

kus 183,0 – 183,0 47,00 8 601 0,00120 0,2 –

Plný popis:

180. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 183,0 – 183,0 19,00 3 477 0,00020 0,0 –

Plný popis:

181. SP 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací m2 50,0 – 50,0 17,00 850 0,00002 0,0 –

Plný popis:

182. SP 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací m2 9,0 – 9,0 11,00 99 0,00001 0,0 –
Plný popis:

183. SP 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 93,0 – 93,0 2,00 186 0,00001 0,0 –
Plný popis:

Přesun hmot pro obklady keramické   stanovený procentní sazbou (%) z ceny    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m    v objektech výšky      přes 6 do 12 m

Oškrabání malby  v místnostech výšky    do 3,80 m

Lokální vyrovnání podkladu  sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy    přes 0,1 do 0,25 m2    v místnostech výšky      do 3,80 m

Omy� podkladu  omy�    v místnostech výšky      do 3,80 m

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických   Příplatek k cenám    za plochu do 10 m2 jednotlivě

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických   Příplatek k cenám    za dvousložkový spárovací tmel

Odstranění obkladů – ostatní prvky   profily    ukončovací

Ostatní prvky   plastové profily ukončovací a dilatační    lepené    flexibilním lepidlem      rohové

Ostatní prvky   plastové profily ukončovací a dilatační    lepené    flexibilním lepidlem      ukončovací

Ostatní prvky   ostatní práce    spárování silikonem

Montáž lišt  obvodových    lepených

Ostatní práce  údržba nových podlahovin po pokládce    čištění      základní

Ostatní práce  odstranění lepidla ručně    z podlah

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických   lepených    flexibilním lepidlem    režných nebo glazovaných    hladkých      přes 25 do 35 ks/m2

Demontáž obkladů z dlaždic keramických   kladených do malty

Demontáž soklíků nebo lišt  pryžových nebo plastových

Penetrace podkladu  jednonásobná    hloubková    v místnostech výšky      do 3,80 m

Čištění vnitřních ploch  hrubý úklid po provedení malířských prací    omy�m      oken dvojitých nebo zdvojených

Čištění vnitřních ploch  hrubý úklid po provedení malířských prací    omy�m      dveří nebo vrat

Čištění vnitřních ploch  hrubý úklid po provedení malířských prací    omy�m      podlah

www.euroCALC.cz 9 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

184. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 183,0 – 183,0 36,00 6 588 0,00029 0,1 –

Plný popis:

997: Přesun sutě 13 119 – –

185. SP 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 1,807 – 1,807 1 235,00 2 232 – –

Plný popis:

186. SP 997241622 Naložení a složení suti t 1,807 – 1,807 859,00 1 552 – –
Plný popis:

187. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,807 – 1,807 203,00 367 – –

Plný popis:

188. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 36,14 – 36,14 11,00 398 – –

Plný popis:

189. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904

t 1,807 – 1,807 1 135,00 2 051 – –

Plný popis:

190. B 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného kus 1,0 – 1,0 6 520,00 6 520 – –
Plný popis:

998: Přesun hmot 504 – –

191. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,0 – 2,0 252,00 504 – –
Plný popis:

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 650 – –

192. ON 013002000 Projektové práce Kč 1,0 – 1,0 9 650,00 9 650 – –
Plný popis:

V03: Zařízení staveniště 1 310 – –

193. ON 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,0 – 1,0 1 310,00 1 310 – –
Plný popis:

V04: Inženýrská činnost 2 795 – –

194. ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,0 – 1,0 2 795,00 2 795 – –
Plný popis:

V07: Provozní vlivy 4 100 – –

195. ON 070001000 Provozní vlivy Kč 1,0 – 1,0 4 100,00 4 100 – –
Plný popis:

SO_03: Učebny pro výuku cizích jazyků a chemie - dopojení elektro 20 007 – –

741c: Dopojení elektro 19 376 – –

196. MP 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 2,0 – 2,0 265,00 530 – –
Plný popis:

197. B 10.061.001 Jistič 25C/3 ks 2,0 – 2,0 890,00 1 780 – –
Plný popis:

198. MP 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) m 40,0 – 40,0 41,00 1 640 – –

Plný popis:

199. MP 741210132 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - těleso do 40 kg kus 2,0 – 2,0 231,00 462 – –

Plný popis:

200. B 10.049.643 CYKY 5J6 (5Cx6) m 40,0 – 40,0 49,00 1 960 – –

Základní rozdělení průvodních činnos� a nákladů  provozní vlivy

Hlavní �tuly průvodních činnos� a nákladů   inženýrská činnost    kompletační a koordinační činnost

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku  plných kulatých (CYKY),    počtu a průřezu žil      5x4 až 6 mm2

Montáž rozváděčů li�nových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů  čás� skříněk    tělesa hmotnos� do      40 kg

Montáž jis�čů se zapojením vodičů  třípólových nn    do 25 A      ve skříni

Odvoz su� a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku   se složením, na vzdálenost    do 1 km

Odvoz su� a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku   se složením, na vzdálenost    Příplatek k ceně      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Vnitrostaveništní doprava su� a vybouraných hmot   vodorovně do 50 m    svisle ručně (nošením po schodech)    pro budovy a haly výšky      přes 9 do 12 m

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a su�   naložení a složení    su�

Hlavní �tuly průvodních činnos� a nákladů   průzkumné, geode�cké a projektové práce    projektové práce

Základní rozdělení průvodních činnos� a nákladů  zařízení staveniště

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)  směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha  dvojnásobné, bílé    za sucha otěruvzdorné dobře    v místnostech výšky      do 3,80 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby   s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m    pro budovy výšky      přes 6 do 12 m

www.euroCALC.cz 10 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

Plný popis:

201. B P3_00007 Soubor drobných stavebních prací, přesun hmot a doprava. kpl 2,0 – 2,0 5 890,00 11 780 – –
Plný popis:

202. MP 741990062 Utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní kus 2,0 – 2,0 612,00 1 224 – –
Plný popis:

V03: Zařízení staveniště 110 – –

203. ON 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,0 – 1,0 110,00 110 – –
Plný popis:

V04: Inženýrská činnost 212 – –

204. ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,0 – 1,0 212,00 212 – –
Plný popis:

V07: Provozní vlivy 309 – –

205. ON 070001000 Provozní vlivy Kč 1,0 – 1,0 309,00 309 – –
Plný popis:

SO_04: Učebna pro výuku cizích jazyků - vybavení 1 691 484 – –

TZ4: Technické vybavení budov 1 691 484 – –

206. B Interaktivní tabule Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Umožňuje min. 4 současné 

dotyky a použití - multidotykových gest, intuitivní ovládání prstem nebo stylusem, 

možnost současně psát a pohybovat / objekty při práci více uživatelů najednou. 

Úhlopříčka obrazu: min. 221 cm (87“), propojení s - přídavným projektorem. Cena 

včetně systémové AV kabeláže, dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 47 300,00 47 300 – –

Plný popis:

207. B Prezentační SW SW pro přípravu interaktivních cvičení plně kompatibilního (umožňuje otevřít soubor, 

spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou 

.notebook z důvodu existence velkého množství příprav pedagogoů školy v tomto 

formátu a jejich proškolení na práci s nimi. SW musí být kompatibilní s operačními 

systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v českém jazyce. Dále musí 

existovat aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. Balíček dále 

obsahuje nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit a cloud prostředí 

pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím žákovských zařízení. Umožňuje 

aktivaci na 4PC

kus 1,0 – 1,0 8 350,00 8 350 – –

Plný popis:

208. B Projektor Ultrakrátký projektor, svítivost 3300 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností až 6 

000 hodin (v - ECO režimu), nativní rozlišení WXGA, poměr stran 16:10,  Projekční 

poměr 0,37:1 a kratší, včetně / držáku pro montáž na pylonový pojezd . Cena včetně 

dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 35 290,00 35 290 – –

Plný popis:

209. B Držák projektoru Ramenný držák ultrakrátkého projektoru pro instalaci na pylonový pojezd. Cena 

včetně dopravy, - instalace.

kus 1,0 – 1,0 2 980,00 2 980 – –

Plný popis:

210. B Přídavné reproduktoryPřídavné reproduktory s možností uchycení na zeď nebo pylonový pojezd tabule,2x 10 

W.  Cena včetně - dopravy, instalace.

soubor 1,0 – 1,0 3 500,00 3 500 – –

Plný popis:

211. B Pylonový pojezd s křídlyPylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. 

Rozsah posunu - min. 100cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Boční 

křídla k interaktivní tabuli pro / popisování fixou,nebo křídou nebo v jejich kombinaci. 

Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 28 990,00 28 990 – –

Plný popis:

Ostatní doplňkové práce elektromontážní  dokončovací práce (čistění a konzervace)    utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní

Základní rozdělení průvodních činnos� a nákladů  zařízení staveniště

Hlavní �tuly průvodních činnos� a nákladů   inženýrská činnost    kompletační a koordinační činnost

Základní rozdělení průvodních činnos� a nákladů  provozní vlivy

www.euroCALC.cz 11 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

212. B HDMI rozbočovač 1x2 HDMI rozbočovač, podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:2:0, Přenos Dolby True HD, DTS HD 

Master Audio, 3D a - Deep Color až do 12-bitové barevné hloubky. Detekce EDID podle 

výstupu č.1, HDCP kompatibilní.  Cena / včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 8 523,00 8 523 – –

Plný popis:

213. B Ovládácí SW pro organizaciOvládací SW pro organizaci aktivit v laboratoři. Monitoring jednotlivých stanic, 

propojování připojených audio signálů (interkom) a přepínání signálů pro video, 

klávesnice i myš (KVM). Organizace třídy, databáze pro zasedací pořádek. Režimy  

prezentace, monitoring a podpora studentů při cvičení, párování a práce až v 5 

skupinách, cvičení, testování. Ovládání lokálního CD/DVD přehrávače v PC. Součástí je 

softwarový KVM přepínač PC stanic (pokud jsou součástí učebny): sdílení a 

monitoring, vypnutí signálu studentských monitorů, adresné posílání textových zpráv; 

záznam připojeného audio kanálu (zvolený student; studentský pár; skupina). S 

garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 24,0 – 24,0 2 170,00 52 080 – –

Plný popis:

214. B Ovládací SW jazykovéOvládací SW jazykové laboratoře pro mediální aktivity s obrázky, audio, video a 

textovými soubory. Samostatná práce a individuální záznam studentů - poslech, 

sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s porovnáním s originálem, 

přehrávání správné výslovnosti textu, automatické rozpoznávání výslovnosti, 

neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, doplňovačka. Databáze 

učebních materiálů, organizovaná dle vyučujícího a tříd. Třídění materiálů do učebních 

lekcí. S garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, 

nastavení.

kus 24,0 – 24,0 10 275,00 246 600 – –

Plný popis:

215. B Učitelský SW Učitelský SW modul pro LAN přístup do databáze studijních materiálů, mimo 

jazykovou laboratoř. - Příprava cvičení, kontrola vyplněných úloh. S garantovaným 

upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně / dopravy, instalace, nastavení.

kus 4,0 – 4,0 6 900,00 27 600 – –

Plný popis:

216. B Audio matice pro interkomAudio matice pro interkom s minimální konfigurací: náhodné párování a konference, 

nastavené párování a konference, monitorování zvukových spojení studentů učitelem, 

32 audio připojení (max. 64 při spojení dvou matic), 8 propojovacích audio kanálů , 

freq. rozsah 20 Hz - 20 kHz ±3 db, propojení CAT-5e (UTP), konektory: 16x RJ45 = 

připojení pro 32 audio mixer, max. délka kabeláže 45m, 4x RJ45 sběrnice pro rozšíření, 

2x RJ45 sběrnice pro kontrolu při rozšíření, RS-232 konektor pro řízení, RS-422 

konektor pro řízení, 1x RJ45 pro KVM hub, DB-9M konektor pro HW kontrolér, 

příprava pro zabudování, vč. síťového zdroje. Cena včetně dopravy, instalace, 

nastavení.

kus 1,0 – 1,0 48 560,00 48 560 – –

Plný popis:

217. B Audio mixer a sluchátkovýAudio mixer a sluchátkový zesilovač pro učitele s minimální konfigurací: nastavení 

hlasitosti sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. rozsah 20 Hz - 20 kHz, pro dynamický i 

kondenzátorový typ mikrofonu, mikrofonní vstup 12 db - 45 db, impedance sluchátek 

32 - 600 ?, linkový vstup/výstup 2,5V, AGC - funkce automatického donastavení 

hlasitosti vstupů Aux in a PC in, nastavení úrovně pro Aux in, konektory: 1x 3,5mm jack 

- mikrofon, 1x 3,5mm stereo jack - sluchátka, 1x 3,5mm stereo jack -  Aux in, 1x 3,5mm 

stereo jack -  Aux out, 1x 3,5mm stereo jack -  PC in, 1x 3,5mm stereo jack -  PC out, 1x 

RJ45 - audio matice, 1x RJ45 - audio mixer, napájení z audio mixeru/kabel CAT5, vč. 

instalačních otvorů pro zabudování. Včetně potřebné kabeláže. Cena včetně dopravy, 

instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 14 100,00 14 100 – –

Plný popis:

www.euroCALC.cz 12 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

218. B Audio mixer a sluchátkový_01Audio mixer a sluchátkový zesilovač pro studenta s minimální konfigurací: nastavení 

hlasitosti sluchátek, vypnutí mikrofonu, tlačítko pro kontakt vyučujícího,  freq. rozsah 

20 Hz - 20 kHz, pro dynamický i kondenzátorový typ mikrofonu, mikrofonní vstup 12 

db - 45 db, impedance sluchátek 32 - 600 ?, linkový vstup/výstup 2,5V, konektory: 2x 

3,5mm jack - mikrofony, 2x 3,5mm stereo jack - sluchátka, 1x 3,5mm stereo jack -  Aux 

in, 1x 3,5mm stereo jack -  Aux out, 1x RJ45 - audio matice, 1x RJ45 - audio mixer, 

napájení z audio mixeru/kabel CAT5, vč. instalačních otvorů pro zabudování. Včetně 

potřebné kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 24,0 – 24,0 11 590,00 278 160 – –

Plný popis:

219. B Systémový náhlavní set -Systémový náhlavní set - sluchátka/mikrofon, aktivní systém potlačení ruchů (noise-

cancelling), provedení  z pružného polyetylénu - odolné hrubému zacházení, uzavřená 

stereofonní sluchátka, kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a nastavitelný náhlavní 

most, Sluchátka: min freq. rozsah 20 Hz - 20 kHz, impedance 2x 32 ?, min citlivost 97 

dB SPL/1mW, Mikrofon: min. freq. rozsah 100 Hz - 20 kHz, impedance < 2,2 k?, min. 

citlivost -47 ± 3dBV dBV, odstup signál/šum 56 dBA, konektory: 1x 3,5mm stereo jack -  

mikrofon, 1x 3,5mm stereo jack -  sluchátka, kabel min. 1,8 m. Váha max 0,3kg. Cena 

včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 25,0 – 25,0 1 990,00 49 750 – –

Plný popis:

220. B PC ovládací a prezentačnícase s min. 180W zdrojem s účinnosti 92%, výkon CPU min. 7800 bodu dle nezávislého 

testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, pevný SSD disk s kapacitou 

256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), 

Bluetooth 4.2, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, 1x USB Type-C charging port, 6x USB 

3.1, 4x USB 2.0, sériový port RS-232, klávesnici a myš stejného výrobce, operační 

systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, oprava u zákazníka s odezvou do 

následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události Cena včetně dopravy, 

instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 21 400,00 21 400 – –

Plný popis:

221. B 2. drátová myš Optická drátová myš se 3 tlačítky a rolovacím kolečkem, USB, optický snímač s 1200dpi 

zajišťuje - plynulý a přesný chod i bez podložky. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 170,00 170 – –

Plný popis:

222. B Kontrolní a prezentačníMonitor s viditelnou uhlopříčkou 21.5 palců, rozlišení 1920x1080, panel TN w/LED, jas 

250 cd/m2, - statický kontrast 1000:1, odezva 5 ms g/g, matný panel; výškově 

nastavitelný, pivot rotace, / konektory VGA, DVI-D, DP; bez integrovaných 

reproduktorů, záruka 3 roky - odezva následující - pracovní den s opravou u zákazníka. 

Cena včetně dopravy, instalace.

kus 2,0 – 2,0 3 300,00 6 600 – –

Plný popis:

223. B Webová kamera učitelWebová kamera s minimální konfigurací: Videohovory v rozlišení Full HD 1080p (až 

1920 x 1080 pixelů) s nejnovější verzí SW videokonferenčních klientu, videohovory v 

rozlišení HD 720p (až 1280 x 720 pixelů) s podporovanými klienty, záznam videa Full 

HD (až 1920 x 1080 pixelů), komprese videa H.264, vestavěné duální stereofonní 

mikrofony s automatickým potlačením šumu, automatická korekce špatného 

osvětlení, univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k 

notebookům, monitorům LCD nebo CRT, 3 roky záruky. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 1,0 – 1,0 2 850,00 2 850 – –

Plný popis:

224. B PC stanice pro studentycase s min. 180W zdrojem, výkon CPU min. 4950 bodu dle nezávislého testu 

benchmark.net, operační paměť 4GB DDR4, SSD disk s kapacitou 256GB, DVD-RW 

optická mechanika, Gbit síťová karta, min. 1x video výstup VGA a 1x DisplayPort,  4x 

USB 3.1, 4x USB 2.0, M.2 PCIe x1-2230, klávesnici a myš stejného výrobce, operační 

systém s podporu AD (domény), záruka 1 roky, oprava u zákazníka s odezvou do 

následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Cena včetně rozšiřující 

záruka na 3 roky - oprava u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od 

nahlášení servisní události. Dále včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 24,0 – 24,0 13 789,00 330 936 – –

Plný popis:

www.euroCALC.cz 13 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

225. B Kontrolní a prezentačníMonitor s viditelnou uhlopříčkou 21.5 palců, rozlišení 1920x1080, panel TN w/LED, jas 

250 cd/m2, - statický kontrast 1000:1, odezva 5 ms g/g, matný panel; výškově 

nastavitelný, pivot rotace, / konektory VGA, DVI-D, DP; bez integrovaných 

reproduktorů, záruka 3 roky - odezva následující - pracovní den s opravou u zákazníka. 

Cena včetně dopravy, instalace.

kus 24,0 – 24,0 3 300,00 79 200 – –

Plný popis:

226. B Webová kamera studentiWebová kamera s minimální konfigurací: Videohovory v rozlišení Full HD 1080p (až 

1920 x 1080 pixelů) s nejnovější verzí SW videokonferenčních klientu, videohovory v 

rozlišení HD 720p (až 1280 x 720 pixelů) s podporovanými klienty, záznam videa Full 

HD (až 1920 x 1080 pixelů), komprese videa H.264, vestavěné duální stereofonní 

mikrofony s automatickým potlačením šumu, automatická korekce špatného 

osvětlení, univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k 

notebookům, monitorům LCD nebo CRT, 3 roky záruky. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 24,0 – 24,0 2 850,00 68 400 – –

Plný popis:

227. B USB HUB 7-Port Hi-speed USB 2.0 Hub, 6x USB portů typu A pro downstream, 1x USB port typu 

B, záruka 24 - měsíců. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 780,00 780 – –

Plný popis:

228. B NAS úložiště Uložiště dat, dvoujádrový procesor s taktem až 2,5 GHzr, rychlosti šifrovaného čtení 

113MB/s, - rychlost šifrovaného zápisu 112 MB/s, jedno Gbit síťové rozhraní, 2x USB 

3.0, hardwarové šifrování / AES-NI, podpora souboroveho systemu btrfs, možnost 

výměny disků za provozu, přihlášení uživatelů - domény, včetně softwarového 

vybavení pro zálohování dat, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 13 021,00 13 021 – –

Plný popis:

229. B HDD pro úložiště Pevný disk pro provoz 24/7 a RAID kompatibilní, min. kapacita 2TB s 7.200ot/s, 

rozhraní SATA s - přenosovou rychlosti 6Gb/s, formátu 3.5“, záruka 60 měsíců, cena 

včetně dopravy, instalace, / nastavení.

kus 2,0 – 2,0 2 790,00 5 580 – –

Plný popis:

230. B Datový switch Datový přepínač s 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer 

pro 525tis. - packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro 

instalaci do rack, detekce / datových smyček, s napájecím zdrojem, záruka doživotní 

NBDS, udržitelnost 5 let po ukončení výroby, - cena včetně dopravy, instalace, 

nastavení.

kus 2,0 – 2,0 2 690,00 5 380 – –

Plný popis:

231. B PC Media server Pracovní stanice, case min. 400W zdrojem s účinností 92%, sestava pro provoz 24/7, 

výkon CPU min. 7800 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 

min. 8GB DDR4, SSD s kapacitou min. 256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová 

karta, min. 1x video výstup VGA a 2x DP, 6x USB 3.0, 4x USB 2.0, 2x 5,25“ slot volný, 

napájení na externí grafiku 6/8pin napájeného konektoru, SW pro optimalizaci 

nastavení pro certifikované ISW aplikace, klávesnici a myš stejného výrobce, operační 

systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, oprava u zákazníka s odezvou do 

následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události s možností rozšíření až na 

5 let, cena včetně dopravy, instalace, nastavení. Včetně redukce DVI/DP. Cena včetně 

dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 30 159,00 30 159 – –

Plný popis:

232. B UPS Záložní zdroj napájení s výstupním výkonem 720W / 1200VA, s účinnosti 98%/97% při 

plném/polovičním - zatížení, 3x CEE zásuvka s ochranným kolíkem zajišťující napájení v 

případě výpadku proudu, 3x CEE / zásuvka s ochranným kolíkem s přepěťovou 

ochranou, s přepěťovou ochranou analogové telefonní linky - RJ11, s přepěťovou 

ochranou datové linky RJ45, záruka 36 měsíců, cena včetně dopravy, instalace,

kus 1,0 – 1,0 6 756,00 6 756 – –

Plný popis:

233. B Datový switch_01 Datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, detekce datových 

smyček, s napájecím - zdrojem, záruka 5 let,  cena včetně dopravy, instalace, nastavení

kus 1,0 – 1,0 665,00 665 – –

Plný popis:

234. B 19" rozvaděč 19" rozvaděč stojanový 15U/600x600 skleněné dveře, šedý, včetně polic a rozvodného 

panelu 230V. Cena - včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 10 895,00 10 895 – –

Plný popis:

www.euroCALC.cz 14 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

235. B SW modul pro internetovýSW modul pro internetový přístup do databáze studijních materiálů, možnost 

vyplňování učitelem přiřazených samostatných nebo domácích úloh mimo jazykovou 

laboratoř a hodnocení těchto úloh učitelem. Samostatná práce a individuální záznam 

studentů - poslech, sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s 

porovnáním s originálem, přehrávání správné výslovnosti textu, automatické 

rozpoznávání výslovnosti, neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, 

doplňovačka. Licence je platná pro databázi studentů do 999 osob. S garantovaným 

upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 64 879,00 64 879 – –

Plný popis:

236. B Katedra učitele Katedra učitele jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové 

laboratoře. Vnější rozměry katedry š-1600 x h-680 x v-757mm, 2x kabelová 

průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních 

rozměrech š-510 x h-632 x v-688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele 

dvířek a otvorem v boční části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů 

perforovaným plechem). V levé části katedry umístěna skříňka s 3x polohovatelnou 

policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost 

umístění interfacu jazykové laboratoře. Vytvořený propoj mezi prostorem 

uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Možnost napojení katedry na kabelový žlab 

pro spojení 4 stolů pro jednoho studenta. Barevné provedení: Javor, buk, světle 

šedá/RAL 7035, bílá/RAL 9016). Včetně ochranné krytky audio jednotek zabraňující 

rozpojení kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 11 710,00 11 710 – –

Plný popis:

237. B Stůl jazykové laboratoře pro 4Stůl jazykové laboratoře pro 4 studenty přizpůsobený pro osazení techniky jazykové 

laboratoře. Půdorysné rozměry stolu 1398x1398mm s kosenými hranami o délce 

375mm, výška 760mm k desce stolu. Uprostřed stolu umístěn box o rozměrech š-438 

x h-438 x v-1023mm. Horní část boxu uzamykatelná s možností umístění technologie 

jazykové laboratoře dovnitř boxu. 8x kabelová průchodka v boxu pro napojení PC pod 

deskou stolu a monitoru na desce stolu. Pod deskou stolu osazen 4x šířkově 

nastavitelný perforovaný, kovový box pro osazení PC. Včetně 4 výsuvů pro klávesnici 

pod deskou stolu. Barevné provedení z následujících dekorů a jejich kombinací: Javor 

medový (H1521 ST15), buk přírodní (H1518 ST15), světle šedá (U708 ST15). Včetně 

ochranné krytky audio jednotek zabraňující rozpojení kabeláže. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 6,0 – 6,0 16 658,00 99 948 – –

Plný popis:

238. B Židle učitelská Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým 

sedákem se - vzduchovým polštářem. Volba barvy plastového sedáku dle aktuálního 

vzorníku. Cena včetně dopravy, / instalace.

kus 1,0 – 1,0 2 675,00 2 675 – –

Plný popis:

239. B Židle studentská Židle studentská. Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 

22 mm a - plastovým šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. 

Výšky sedáku 2, 3, 4, 5, 6, 7 dle normy ČSN EN / 1729-1 Nábytek - Židle a stoly pro 

vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry. Volba RAL barvy - konstrukce a barvy 

plastového sedáku dle aktuálního vzorníku! Plastové koncovky standardně v barvě

kus 24,0 – 24,0 1 735,00 41 640 – –

Plný popis:

240. B Látková roleta Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících lišt a bez kazety, 

ovládání - motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 350x242cm. Cena včetně 

dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 9 072,00 9 072 – –

Plný popis:

241. B Látková roleta_01 Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících lišt a bez kazety, 

ovládání - motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 240x242cm. Cena včetně 

dopravy, instalace.

kus 2,0 – 2,0 7 098,00 14 196 – –

Plný popis:

242. B Motor 230V Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 3,0 – 3,0 2 935,00 8 805 – –

Plný popis:

www.euroCALC.cz 15 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

243. B Ovládací tlačítko Ovládací dvojtlačítko s ergonomií pro ovládání rolet. Cena včetně dopravy, instalace. kus 2,0 – 2,0 1 992,00 3 984 – –

Plný popis:

SO_05: Učebna chemie- vybavení 679 542 – –

TZ4: Technické vybavení budov 679 542 – –

244. B Interaktivní tabule Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Umožňuje min. 4 současné 

dotyky a použití - multidotykových gest, intuitivní ovládání prstem nebo stylusem, 

možnost současně psát a pohybovat / objekty při práci více uživatelů najednou. 

Úhlopříčka obrazu: min. 221 cm (87“), propojení s - přídavným projektorem. Cena 

včetně systémové AV kabeláže, dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 47 300,00 47 300 – –

Plný popis:

245. B Prezentační SW SW pro přípravu interaktivních cvičení plně kompatibilního (umožňuje otevřít soubor, 

spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou 

.notebook z důvodu existence velkého množství příprav pedagogoů školy v tomto 

formátu a jejich proškolení na práci s nimi. SW musí být kompatibilní s operačními 

systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v českém jazyce. Dále musí 

existovat aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. Balíček dále 

obsahuje nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit a cloud prostředí 

pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím žákovských zařízení. Umožňuje 

aktivaci na 4PC

kus 1,0 – 1,0 8 350,00 8 350 – –

Plný popis:

246. B Projektor Ultrakrátký projektor, svítivost 3300 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností až 6 

000 hodin (v - ECO režimu), nativní rozlišení WXGA, poměr stran 16:10,  Projekční 

poměr 0,37:1 a kratší, včetně / držáku pro montáž na pylonový pojezd . Cena včetně 

dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 35 290,00 35 290 – –

Plný popis:

247. B Držák projektoru Ramenný držák ultrakrátkého projektoru pro instalaci na pylonový pojezd. Cena 

včetně dopravy, - instalace.

kus 1,0 – 1,0 2 980,00 2 980 – –

Plný popis:

248. B Přídavné reproduktoryPřídavné reproduktory s možností uchycení na zeď nebo pylonový pojezd tabule,2x 10 

W.  Cena včetně - dopravy, instalace.

soubor 1,0 – 1,0 3 500,00 3 500 – –

Plný popis:

249. B Pylonový pojezd s křídlyPylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. 

Rozsah posunu - min. 100cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Boční 

křídla k interaktivní tabuli pro / popisování fixou,nebo křídou nebo v jejich kombinaci. 

Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 28 990,00 28 990 – –

Plný popis:

250. B Stolní vizualizér Dokumentová kamera s jednoduchým ovládáním vizualizéru prostřednictvím 

požadovaného prezentačního - softwaru k interaktivní tabuli, s flexibilním ramenem, 

které umožňuje snímat objekt z různých úhlů. / Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 20 850,00 20 850 – –

Plný popis:

251. B PC ovládací a prezentační_01case s min. 180W zdrojem s účinnosti 92%, výkon CPU min. 8000 bodu dle nezávislého 

testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, pevný SSD disk s kapacitou 

256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), 

Bluetooth 4.2, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI výstup, 1x USB Type-C charging port, 6x 

USB 3.1, 4x USB 2.0, četčka pam. karet, klávesnice a myš stejného výrobce, operační 

systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, oprava u zákazníka s odezvou do 

následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události, cena včetně dopravy, 

instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 21 150,00 21 150 – –

Plný popis:

www.euroCALC.cz 16 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

252. B Monitor Monitor s viditelnou uhlopříčkou 24", s LED podsvícením, technologie IPS, formát 

16:10, antireflexní matný povrch, rozlišením 1920x1200 bodu, video vstupy DP 1.2, 

HDMI 1.4, VGA, 3x USB 3.0, odezva 5ms, dynamickým kontrastním poměrem 5mil:1, 

jasem 300cd/m2, plná ergonomie, náklon -5 až +20°, otočení ±45°, kloubové otáčení 

90° (Pivot), výškově nastavitelný stojan v rozsahu 150 mm, VESA, 3 roky záruky, cena 

včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 – 1,0 7 405,00 7 405 – –

Plný popis:

253. B Access point Stropní / nástěnné Dual Radio AP, 802.11a/c, dvě rádia, 2.4GHz a 5GHz, 6 

optimalizovaných embedded - antén, 3x3 MIMO, PoE 12.5W, management, 2x RJ45. 

Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,0 – 1,0 9 461,00 9 461 – –

Plný popis:

254. B PoE injektor PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W) kus 1,0 – 1,0 1 035,00 1 035 – –

Plný popis:

255. B Datový switch Datový přepínač s 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer 

pro 525tis. - packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro 

instalaci do rack, detekce / datových smyček, s napájecím zdrojem, záruka doživotní 

NBDS, udržitelnost 5 let po ukončení výroby, - cena včetně dopravy, instalace, 

nastavení.

kus 1,0 – 1,0 2 690,00 2 690 – –

Plný popis:

256. B Vodovodní baterie Vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na studenou vodu. 

Cena včetně - dopravy, instalace.

kus 10,0 – 10,0 1 130,00 11 300 – –

Plný popis:

257. B Demonstrační stůl 4200/700/v. 900, s ukosením pracovní desky pro navázání na digestoř

Provedení: pracovní deska konglomerovaný kámen, položený a nalepený na kovové 

konstrukci s aretací. Veškeré boční a zadní výplně LTD 18 mm. Odkládací skříňky s 

uzamykáním v počtu 3 kusů, z toho jedna opatřena plnovýsuvy bude určena  pro 

dokovací stanici. Část prostoru bude vymezena na místo vyučujícího, bez zaskříňování - 

min. 800 mm. Mezi skříňkami a zadní výplní stolu bude volný prostor pro vedení medií. 

Vybavení: Polypropylenová výlevka min. 400 x 400 mm, plynový ventil, 6 x zásuvka 

230V. Cena včetně montáže, dopravy, instalace médií a revize.

kus 1,0 – 1,0 69 929,00 69 929 – –

Plný popis:

258. B Laboratorní digestoř Vrchní část celoprosklená, spodní část odkládací skříňka,  š. 1200 x hl. 900 x v. 2200. - 

Výbava:pracovní plocha kongl kámen, plyn, voda, odpadní kalich PP - vše laboratorní 

materiály. / Ventilace pro odvedení zplodin vně budovy. Cena včetně dopravy a 

instalace.

kus 1,0 – 1,0 98 212,00 98 212 – –

Plný popis:

259. B Rozvodný tunel 1300 x 500, výška 778mm. Vrchní deska voděodolná s oboustranným PSF. Konstrukce 

celodesková LTD 18 - mm s možností snadného přístupu z jedné strany. Výlevka 

polypropylenová min. 400 x 400 mm, baterie / na studenou vodu. Cena včetně 

montáže, dopravy, instalace vodovodních baterií.

kus 5,0 – 5,0 10 995,00 54 975 – –

Plný popis:

260. B Studentské pracoviště 1800 x 500, výška 750. Konstrukce ocelová s rektifikací, jekl min. 40 x 40 mm, s boční a 

zadní - výplní LTD 18 mm. Pracovní deska 20 mm - LTD + CPL v UNI barvě. Cena včetně 

dopravy a montáže.

kus 8,0 – 8,0 5 465,00 43 720 – –

Plný popis:

261. B Studentské pracoviště_01 1200 x 500, výška 750. Konstrukce ocelová s rektifikací, jekl min 40 x 40 mm,s boční a 

zadní výplní - LTD 18 mm. Pracovní deska 20 mm - LTD + CPL v UNI barvě. Cena včetně 

dopravy a montáže.

kus 3,0 – 3,0 5 465,00 16 395 – –

Plný popis:

262. B Židle Kovová konstrukce, 4 nohy, opěrák a sedák lisovaná tvarovaná překližka. Cena včetně 

dopravy.

kus 31,0 – 31,0 780,00 24 180 – –

Plný popis:

263. B Skříň na chemikálie a skloCelokovová,  1950/950/500. Odvětrávatelné dveře s rozvorovým zámkem, 4 police z 

perforovaného plecho - a s odkapovými vaničkami. Cena včetně dopravy a montáže.

kus 3,0 – 3,0 7 622,00 22 866 – –

Plný popis:

www.euroCALC.cz 17 z 18 21.5.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Suť

264. B Laboratorní pracovištěJednostranné 2400 x 700, výška 850 mm, pro 3 studenty. Provedení: Pracovní deska 

přírodní kámen (žula), konstrukce kovová, jekl min. 40 x 40 mm. Tři skříňky LTD 18 mm 

široké min. 700 mm, hluboké 600 mm, z toho jedna pod výlevkou, dvě skříňky 

kombinované - zásuvka na plnovýsuvech + dvířka. Vybavení: polypropylenová výlevka, 

baterie na studenou vodu. Cena včetně montáže, dopravy, instalace médií a revize.

kus 4,0 – 4,0 30 122,00 120 488 – –

Plný popis:

265. B Nástavba na laboratornív. 250 x hl. 150 x š. 1800, LTD 18 mm. Montáž do stěny, včetně sikonového těsnění na 

spoji s - laboratorním pracovištěm. Vybavení: 2 x zásuvka 230V + plynový ventil. Cena 

včetně montáže, dopravy, / instalace médií a revize.

kus 4,0 – 4,0 7 119,00 28 476 – –

Plný popis:

www.euroCALC.cz 18 z 18 21.5.2019


